令和 6年 4月 1日
独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構

組織改正に伴う入札公告等の取扱いについて

 当機構では、令和 6 年４月１日付けで組織改正を行い、東京工事事務所を設置しま
した。これに伴い、現在入札手続き中の件名の取扱いについては、4月 1日以降、下記の
とおり変更になりますのでお知らせします。

記

 東京支社から東京工事事務所に移管する案件
 4月 1日以降 3月 31日まで

契約担当役名 東京工事事務所長 弘中 知之 東京支社長 浅見 均

入札手続き
箇所

東京工事事務所 総務部 契約課 東京支社 総務部 契約課

対象案件
・相鉄・東急直通線、-0k7・8k9間引継用地図作成他

※ 入札手続き箇所の所在地、電話番号、電子メールは変更ありません。